Inexigibilidade para a contratação da BRISANET SERVICOS
DE TELECOMUNICACOES S.A. - CNPJ: 04.601.397/0001-
28, com sede na ROD CE-138, S/N, PEREIRO, Pereiro/CE,
com fundamentação técnica legal no art. 74, inciso I, da Lei nº
14.133/21, em sua atual redação, cujo valor global estimado de
R$ 598,80 (quinhentos e noventa e oito reais e oitenta
centavos), pago de acordo com necessidade e emissão de
documento que formalize o débito.
A despesa correrá à conta dos recursos financeiros oriundos de
receitas provenientes do Tesouro Municipal, através do
Exercício 2025: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: